

**Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 2 hallituksen esityksen johdosta laiksi valtion tulo- ja menoarviosta annetun lain muuttamisesta**

Eduskunta on 20 päivänä joulukuuta 1991 lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen esityksen n:o 221/1991 vp.

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa verojaostossa, joka on valmistellut mietinnön valiokuntaa varten, on ollut kuultavana vanhempi hallitussihteeri Martti Anttinen valtiovarainministeriöstä.

Laki valtion tulo- ja menoarviosta tuli voimaan 1 päivänä kesäkuuta 1988. Suomen hallitusmuodon valtionaloutta koskevan VI luvun muutos, joka sisältää useita muutoksia valtionaloutta koskeviin perussäännöksiin, tulee voimaan 1 päivänä maaliskuuta 1992. Tämän vuoksi on välttämätöntä tehdä muutoksia valtion tulo- ja menoarviosta annettuun lakiin. Käsiteltävänä olevassa lakiehdotuksessa rajoitetaan edellä sanotusta ja tulosohjauksesta aiheutuviin välttämättömiin tarkistuksiin.

Lain nimike ehdotetaan muutettavaksi vas-

Helsingissä 11 päivänä helmikuuta 1992

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Tenhiälä, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet Heikkinen, Hämäläinen, Kallis, Laaksonen, Luukkainen,

taamaan tulo- ja menoarvion uutta nimitystä talousarvio. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännökset, jotka mahdollistavat viraston ja laitoksen toiminnasta kertyvien tulojen ja siitä aiheutuvien menojen nettobudjetoinnin. Lakiin ehdotetaan otettavaksi myös säännökset arviomäärärahan ylittämisen edellytyksistä. Kirjanpitoa, muuta laskentatointa ja tilinpäätöstä koskevia säännöksiä ehdotetaan uudistettavaksi eräiltä osin. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi myös valtion omaisuuden tuottavaa käyttöä koskeva säännös. Lisäksi lakiin ehdotetaan tehtäväksi eräitä teknisluonteisia muutoksia.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotusta tarpeellisenä ja puoltaa sen hyväksymistä.

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa,

*että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.*

---

Malm, Mäki-Hakola, Sasi, Savolainen ja Tiuri sekä varajäsenet Apukka, Backman, Enestam, Pelttari, Renko, Röntynen ja Savela.

